[bookmark: _GoBack]
ВЫЕЗЖЕЛОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 октября  2022 г.	                                   д. Выезжий Лог	        	                № 34/107
Об уменьшении численности инициативной группы для участия в программе поддержки местных инициатив в 2023 году (ППМИ-2023)
В соответствии со ст.26.1 п. 2 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Выезжелогский сельский Совет депутатов, решил:
1. Уменьшить численность инициативной группы для участия в программе поддержки местных инициатив в 2023 году с 10 (Десяти) до 5 (Пяти) человек.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации Выезжелогского сельсовета  и разместить на официальном сайте Выезжелогского сельсовета.

Глава сельсовета                                                     С.А.Цикунов